
Lámpara LED de pared con foco orientable e iluminación indirecta hacia arriba y hacia abajo. Tanto la iluminación
puntual como la indirecta se controlan mediante interruptores independientes en la base.

30° 90°

LED  8+3W   840 lm Ra 80

3D model manual

35

55

25

280
90°

350°

R14523
NEW

ODEON pared con retroiluminación blanco  230V
LED 8+3W 30°  3000K 129,00

R14524
NEW

ODEON pared con retroiluminación negro  230V
LED 8+3W 30°  3000K 129,00

NEW
ODEON

Precio recomendado EUR con IVA


